
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

War,szawa, dnia , I czerwca 1938 r. 

Nr 38 
Treia 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROWI 

Poz.: 320-0pieki Społecznej z dnia 9 maja 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrami 
Spraw Wewnętrznych oraz Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego w sprawie 

Poz.: 

zmiany rozporządzenia o chowaDlu zmarłych i stwierdzaniu przyczyny zgonu . 663 
321-0pieki Społecznej z dnia 21 maja t 938 r. wydane w porozumieniu z Ministrami 

Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych w sprawie przymusowego umieszczania w przy-
tułkach i domach pracy przymusowej w województwie łódzkim. • 664 

322-Spraw Wewnętrznych z dnia 10 maja 1938 r. o warunkach służby przygotowawczej i za
sad.ach odpowiedzialności służbowej kandydatów na szeregowych Policji Województwa 
Śląskiego przyjętych do służby przygotowawczej w charakterze pracowników kon-
traktowych. 664 

323-Spraw Wojskowych ) Spraw Wewnętrznych z dnia 24 maja 1938 r. wydane w po
rozumieniu z Ministrami Opieki Społecznej i Komunikacji w sprawie odbywania 
w roku 1938 służby pracy na podstawie art. 79 ustawy z dnia 9 kwietnia 1938 r. 
G powszechnym obowiązku wojskowym. 667 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

324-z dnia 11 maja 1938 r. w sprawie przystąpienia Brazylii, Litwy, Iraku, Syjamu i Łotwy 
do protokołu z dnia 6 listopada 1936 r., dotyczącego przepisów o akcji wojennej ło-
dzi podwodnych 669 

325-z dnia 11 maja 1938 r. o przyrównaniu we Francji niektórych dni powszednich do 
ustawowych dni świątecznych zgodnie z konwencją z dnia 19 marca 1931 r. w spra-
wie jednolitej ustawy o czekach 670 ' 

326-z dnia 11 maja 1938 r. o uchyleniu przez Francję jednego z zastrzeżeń zgłoszonych 
przy przystąpieniu do konwencji z dnia 7 czerwca 1930 r. w sprawie jednolitej 
ustawy o wekslach trasowanych i własnych 670 

320 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 9 maja 1938 r. 

wydane w lporozumieniu z Ministrami Spraw Wewnęt.rmych oraz Wyznań Reli.gij.nych i Qświe
-cenm Pu'blicznego w ~prawie zmiany rozporządzenia o chowaniu zmarłych i stwierdzaniu 

- przyczyny zgonu. 

Na podstawie art. 5 ust. (1) i ust. (4) usta- zgonu, wydanego w porozumieniu z Ministrem 
wy z dnia 17 marca 1932 r. o chowaniu Spraw Wewnętrznych i Ministrem Wyznań Re
zmarłych i stwierdzaniu przyczyny zgonu (Dz. ligijnych i Oświecenia Publicznego (Dz. U. R. P. 
U. R. P. Nr 36, poz. 359), art. 1 rozporządzenia z 1934 r. Nr 13, poz. 103) punkt 1) otrzymuje 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 21 czerw- następujące 'brzmienie: 
ca 1932 r. o przekazaniu zakresu działania Mi- ,,1. odległość nowo zakładanego cmentarza 
nistra Spraw Wewnętrznych w sprawach zdro- od zabudowań mieszkalnych oraz studzien, 
wia publicznego Ministrowi Pracy i Opieki Spo- źródeł i strumieni, służących do czerpania wody' 
łecznej (Dz. U. R. P. Nr 52, poz. 493) oraz art. l do picia, powinna być co najmniej 150 m, w 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej osiedlach · zaś lub ich dzielnicach, które posia
z dnia 12 lipca 1932 r. o wprowadzeniu na- dają lub zakładają wodociągi gminne lub inne 
zwy "Minister Opieki Społecznej" i "Minister- publiczne, odległość ta może być zmniejszona 
stwo Opieki Społecznej" (Dz. U. R. P. Nr 64, ' do 50 m,", 
poz. 597) zarządzam co następuje: § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W 

§ 1. ,Wi § 20 rozporządzenia Ministra życie z dniem ogłoszenia. 
Opieki Społecznej z dnia 30 listopada 1933 r. Minister Opieki Społecznej: 
O chowaniu zmarłych i stwierdzaniu przyczyny 'Marian : Zyndram-Kośdalkowski 


